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AllgemeinesAllgemeines
Der benecos Natural Lipstick muse eignet sich als beigefarbene Nuance mit leicht pfirsichfarbenen Untertönen perfekt für den zeitlosen
Nude-Look. Samtig mattes Finish. Pflegeformel mit Bio-Rizinussamenöl und Bio-Bienenwachs.

AnwendungAnwendung
Trage den benecos Lipstick direkt oder mit dem benecos Lip Brush auf die Lippen auf. Damit er besser hält, kannst du zuvor deine Lippen
mit dem benecos Lipliner umranden. Für eine noch längere Haltbarkeit des Lipsticks kannst du deine Lippen komplett mit dem Lipliner
ausmalen und dann den Lipstick auftragen. Um das Lippenherz richtig zur Geltung zu bringen, kannst du es mit Lipgloss ausfüllen.

INCIINCI
Ingredients: OLIVE OIL DECYL ESTERS*, HYDROXYSTEARIC/LINOLENIC/OLEIC POLYGLYCERIDES, RICINUS COMMUNIS (CASTOR)
SEED OIL*, SILICA, CERA ALBA (BEESWAX)*, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL*, COPERNICIA CERIFERA CERA/ COPERNICIA
CERIFERA (CARNAUBA) WAX *, ORBIGNYA OLEIFERA (BABASSU) SEED OIL*, OLEYL OLEATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA/
EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, ZEA MAYS (CORN) STARCH*, SQUALENE, TOCOPHEROL, PARFUM (FRAGRANCE),
LIMONENE, LINALOOL, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

 

benecos MAT Lipstick muse, 4,5g
benecos Natural Lipsticks pflegen die Lippen mit Rizinusöl und

Jojobaöl aus kontrolliert biologischem Anbau.

Artikelnummer

93970

 GTIN-Stück  GTIN-Verpackung  eco-ID

1848854CQABTS*ajdjha+ 4CQABTS*ajdjha+

Seite 1 von 2

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfügung gestellt. ecoinform übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 18:51:12

https://www.ecoinform.de


Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nonfood

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  BDIH

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am
Main, Deutschland

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool, Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Stück
Stücke in Packung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Bezeichnung der Einzelstücke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Stück

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfandartikel Stück. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kein Pfand

 

benecos MAT Lipstick muse, 4,5g
benecos Natural Lipsticks pflegen die Lippen mit Rizinusöl und

Jojobaöl aus kontrolliert biologischem Anbau.

Artikelnummer

93970

 GTIN-Stück  GTIN-Verpackung  eco-ID

1848854CQABTS*ajdjha+ 4CQABTS*ajdjha+

Seite 2 von 2

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfügung gestellt. ecoinform übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 18:51:12

https://www.ecoinform.de

